
各位 

2020 年 2 月 20 日 

 

帝京大学総合博物館 

 

「大学でまなぶ日本の歴史」開催中止のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

帝京大学総合博物館ミュージアムセミナー「大学でまなぶ日本の歴史」へのご参加のお申込

みをいただきましてありがとうございます。 

 

帝京大学総合博物館では、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を受け、ご参加の皆さまの

健康・安全面を第一に考慮した結果、2 月 29 日（土）に予定しておりました「大学でまなぶ日

本の歴史」を中止することにいたしました。参加のお申込みをいただいた皆さまにはご迷惑を

おかけすることとなり、大変申し訳ございません。何とぞご了承の程よろしくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

  

記 

  

■ 開催名 ミュージアムセミナー「大学でまなぶ日本の歴史」 近代・現代編 

 第 3 回：「戦後」と「平和」 

■ 開催日 2020 年 2 月 29 日（土） 

 

 

◇お問い合わせ先 

  帝京大学総合博物館 

    〒192-0395 東京都八王子市大塚 359 

     TEL：042-678-3675 

 


